Л '
^ Г

Департамент общего образования Томской области

Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Кадетская школа-интернат «Северский кадетский корпус»

(ОГБОУ КШИ "Северский кадетский корпус")

ПРИКАЗ

26.06.2025 г. № 108 -об
ЗАТО Северск Томской обл.

О зачислении обучающихся в 7, 8, 9 классы

На основании заявлений родителей (законных представителей), Правил
приёма граждан в ОГБОУ КШИ «Северский кадетский корпус», утверждён-
ных приказом № 24-од от 20.05.2025 г., протокола приёмной комиссии от
25.06.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 26.06.2025 года следующих граждан:

1.1. В 7 класс:
1. Аганин Роман Дмитриевич, 10.07.2012
2. Белев Никита Павлович, 30.03.2012
3. Братко Кирилл Денисович, 01.10.2012
4. Вайтович Матвей Викторович, 13.02.2012
5. Вальтер Тимофей Константинович, 20.02.2013
6. Вялов Егор Андреевич, 03.09.2012
7. Вялов Максим Игоревич, 11.05.2012
8. Гаврилов Никита Сергеевич, 15.05.2012
9. Гамезо Артем Аркадьевич, 22.03.2012
10. Гиллих Артем Андреевич, 07.06.2012
11. Глушков Дмитрий Владимирович, 30.04.2012
12. Груздев Артем Алексеевич, 31.07.2012
13. Дудука Степан Евгеньевич, 11.02.2012
14. Емельянов Семен Николаевич, 01.08.2012
15. Замотаев Виктор Николаевич, 18.07.2012
16. Ильиных Михаил Евгеньевич, 14.10.2012
17. Кибиш Игорь Викторович, 05.05.2012
18. Ковалев Александр Максимович, 04.02.2012
19. Ковальчук Данил Денисович, 21.02.2012
20. Кондаков Андрей Алексеевич, 10.08.2012
21. Кочан Алексей Дмитриевич, 06.08.2012
22. Криулько Даниил Денисович, 04.04.2012
23. Леонтьев Артем Авакзбекович, 09.06.2011

24. Лобанов Семен Сергеевич, 20.08.2012
25. Мезенцев Матвей Алексеевич, 29.11.2012
26. Парамошин Вячеслав Алексеевич, 03.06.2012
27. Пенкин Арсений Романович, 13.05.2012
28. Поляков Максим Герасимович, 27.11.2011
29. Прозоров Илья Алексеевич, 05.09.2012
30. Процкий Захар Павлович, 26.02.2012
31. Пулатов Михаил Алексеевич, 30.05.2012
32. Родин Иван Александрович, 13.02.2012
33. Савостиков Дмитрий Денисович, 07.09.2012
34. Серебрянников Сергей Витальевич, 04.08.2012
35. Тайдонов Денис Алексеевич, 02.07.2012
36. Федоров Артем Витальевич, 25.05.2012
37. Чагин Алексей Михайлович, 04.12.2011
38. Чупринов Ярослав Александрович, 31.05.2012
39. Шиколович Вячеслав Александрович, 09.10.2012

1.2. В 8 класс:
1. Горбачев Леон Михайлович, 23.09.2010

1.3. В 9 класс:
2. Глок Андрей Альбертович, 27.10.2010
3. Климчук Андрей Владимирович, 20.01.2010

1.4. Зачисление в 10 класс обучающихся осуществить после получения
аттестатов об основном общем образовании.

Заместитель директора по УР
с функциями директора ОГБОУ КШИ

Исп. зам. дир. по УР
Емельянова Е.Ю.

к Северский кадетский корпус Е.Ю. Емельянова